

Krzysztof Andrzej Błachut

+48 71 722 03 07

support (at) intradom.network

ul. Legnicka 24/4, 53-673 Wrocław

O MNIE

Urodziłem się 28 września 1985 roku we Wrocławiu. Od 2006 roku jestem związany zawodowo z informatyką. Dotychczas zajmowałem się tworzeniem oprogramowania oraz rozwojem i utrzymaniem infrastruktury IT dla branży finansowej, logistyki oraz gier wraz z systemami wspierającymi działalność biznesową i procesy wytwarzania oprogramowania.

UMIEJĘTNOŚCI

Znajomość administrowania:

Apache, Proxmox, MySQL, PostgreSQL, Docker, Cloudflare, Bacula/Bareos, Haproxy, iRedMail, Bind, Wireguard, Git (gitlab), Zabbix, Prometheus, Grafana.

Doświadczenie w wykorzystywaniu:

AWS, GCP

Znajomość języków programowania:

– Bash, Puppet, Terraform – bardzo dobra,
– PHP - bardzo dobra (były Członek Zarządu PHP.pl, obecnie Przyjaciel PHP.pl).

Preferowane systemy operacyjne:

Debian, Centos.

Udział w konferencjach:

Freecon, Securecon, LinuxTAG Berlin 2007, DBConf, PHPCon 2011 – 2016, phpCE 2017, OSBConf 2017, DevOpsDays Berlin 2019, KubeCon + CloudNativeCon Europe 2023.

Bardzo duże zaangażowanie w podejmowaną pracę i rozwiązywanie napotykanego problemów.

Obsługa oprogramowania i sprzętu biurowego, prawo jazdy kat. B.

Uprawnienia SEEP Dozór i Eksploatacja do 1kV

JĘZYKI

– Polski: natywny,
– Angielski: B2.

WYKSZTAŁCENIE

– Absolwent Studium Policealnego na specjalizacji technik informatyk (państwowy egzamin),
– Kursy Cisco CCNA Routing and Switching, Cisco CCNA Security (bez certyfikacji),
– European Computer Driving License Core,
– Atakowanie i ochrona aplikacji webowych – Niebezpiecznik.pl.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

IntraDom Network – Krzysztof Błachut

Właściciel, Administrator IT

01.2020 – obecnie

Własna działalność gospodarcza – utrzymanie i rozwój własnej infrastruktury dla klientów (Proxmox, iRedMail, LAMP, Bareos, Gitlab, Jira, multisite UniFi Controller, Docker, Wireguard, Zabbix, Cloudflare Zero Trust, serwer Minecraft); rozwiązania IoT – Tasmota i autorskie oprogramowanie.

Ten Square Games S.A.

Senior IT Administrator

08-2021 – 09.2024

Wdrożenie i utrzymanie systemu Cloudflare Zero Trust dla całej organizacji (Puppet i Terraform), Ci/CD dla Puppet, dedykowany Gitlab dla zespołu DevOps. Monitoring infrastruktury, optymalizacja wykorzystywanych zasobów. Rozwój sieci. Utworzenie i utrzymanie dokumentacji infrastruktury oraz jej oprogramowania oraz procedur obsługi.

RST sp. z o.o. sp. k.

Administrator IT, Technical Team Leader

11.2016 – 12.2019

Praca i przewodnictwo w zespole utrzymania platformy – aktywny i pasywny monitoring, reagowanie na incydenty (24/7). Wsparcie deweloperów (wdrożenia, doradztwo, implementacja konfiguracji usług). Projektowanie i implementacja rozwiązań poprawiających jakość platformy. Stworzenie, rozwój i utrzymanie systemu kopii zapasowych (Bareos obsługiwany przez Puppet – napisanie i rozwój modułu). Przeprowadzanie analiz po incydentach.

Europejska Grupa Marketingowa sp. z o.o.

Starszy Administrator Systemów IT

12.2013 – 11.2016

Rozwój i utrzymanie infrastruktury informatycznej (Debian, Proxmox, Vicedial), dbanie o ciągłość pracy i bezpieczeństwo przetwarzanych informacji. Tworzenie statystyk i analiz dla biznesu.

Współpraca z zespołem programistów. Optymalizacja środowisk dla maksymalizacji wydajności przy zachowaniu niskich kosztów utrzymania. Budowa i późniejsze utrzymanie serwerowni oraz sieci firmy (4 lokalizacje).

Starszy Programista i Administrator

12.2011 – 12.2013

Opracowywanie i wdrażanie narzędzi dla zespołu programistów (m.in. do Code review i Continuous Delivery), administracja serwerami (Debian, Proxmox). Zaprojektowanie, instalacja, uruchomienie i utrzymanie serwerowni oraz sieci na potrzeby firmy, w tym call center (17 serwerów, 90 stanowisk). Tworzenie narzędzi wspomagających administrację i pracę programistów (PHP, PostgreSQL, MySQL, Bash).

Mentax.pl sp. j. Bartosik, Polak, Tłofka

Programista

05.2011 – 11.2011

Tworzenie aplikacji WWW (PHP, PostgreSQL), bieżące utrzymanie sprzętu oraz sieci lokalnej, w tym serwera deweloperskiego (Ubuntu Server).

bazy.danych Daniela Sosin

Starszy programista

01.2009 – 04.2011

Programista

02.2006 – 12.2008

Tworzenie aplikacji WWW (PHP, YUI, MySQL) oraz konsolowych (PHP, Bash), administracja serwerami, bieżące utrzymanie sprzętu oraz sieci lokalnej.